
234
ECB
Metų ataskaita
2007

TURTAS 2007 M. 

GRUODŽIO 31 D 1.

2006 M.

GRUODŽIO 31 D.

1 Auksas ir gautinas auksas 201 545 176 768

2 Pretenzijos ne euro zonos rezidentams užsienio valiuta 135 133 142 288
 2.1 Iš TVF gautinos lėšos 9 058 10 658

 2.2  Likučiai bankų sąskaitose ir investicijos į vertybinius 

popierius, išorės paskolos ir kitas išorės turtas 126 075 131 630 

3 Pretenzijos euro zonos rezidentams užsienio valiuta 41 973 23 404 

4 Pretenzijos ne euro zonos rezidentams euro valiuta 13 835 12 292
 4.1  Likučiai bankų sąskaitose, investicijos į vertybinius 

popierius ir paskolos 13 835 12 292

 4.2  Pretenzijos, atsirandančios dėl kredito galimybės 

pagal VKM II 0 0 

5  Su pinigų politikos operacijomis susijęs skolinimas 
euro zonos kredito įstaigoms euro valiuta 637 175 450 541

 5.1 Pagrindinės refi nansavimo operacijos 368 606 330 453

 5.2 Ilgesnės trukmės refi nansavimo operacijos 268 476 120 000

 5.3 Koreguojančios grįžtamosios operacijos 0 0 

 5.4 Struktūrinės grįžtamosios operacijos 0 0 

 5.5 Ribinio skolinimo galimybė 91 88

 5.6  Kreditai, susiję su įkaito vertės išlaikymo prievole 2 0 

6  Kitos pretenzijos euro zonos kredito įstaigoms euro valiuta 23 898 11 036

7  Euro zonos rezidentų vertybiniai popieriai euro valiuta 96 044 77 614

8 Valdžios skola euro valiuta 37 063 39 359

9 Kitas turtas 321 315 216 728

Visas turtas 1 507 981 1  150 030

Bendros ir tarpinės sumos gali nesutapti dėl apvalinimo. 
1 2007 m. gruodžio 31 d. konsoliduoti duomenys taip pat apima Banka Slovenje, kuris yra Eurosistemos narys nuo 2007 m. sausio 1 d.

5  EUROSISTEMOS KONSOLIDUOTAS BALANSAS
2007 M.GRUODŽIO 31 D.

(MLN. EUR)



235
ECB

Metų ataskaita
2007

ĮSIPAREIGOJIMAI 2007 M. 

GRUODŽIO 31 D. 

 2006 M. 

GRUODŽIO 31 D. 

1 Banknotai apyvartoje 676 678 628 238

2  Su pinigų politikos operacijomis susiję įsipareigojimai 
euro zonos kredito įstaigoms euro valiuta 379 181 174 051

 2.1  Einamosios sąskaitos (įskaitant privalomųjų 

atsargų sistemą) 267 335 173 482

 2.2 Indėlių galimybė 8 831 567 

 2.3 Terminuotieji indėliai 101 580 0 

 2.4 Koreguojančios grįžtamosios operacijos 0 0 

 2.5 Indėliai, susiję su įkaito vertės išlaikymo prievole 1 435 2

3  Kiti įsipareigojimai euro zonos kredito 
įstaigoms euro valiuta 126 65 

4  Išleisti skolos sertifi katai 0 0 

5  Įsipareigojimai kitiems euro zonos rezidentams 
euro valiuta 46 183 53 374

 5.1 Valdžiai 38 116 45 166

 5.2 Kiti įsipareigojimai 8 067 8 208

6  Įsipareigojimai ne euro zonos rezidentams euro valiuta 45 095 16 614

7  Įsipareigojimai euro zonos rezidentams užsienio valiuta 2 490 89

8  Įsipareigojimai ne euro zonos rezidentams 
užsienio valiuta 15 552 12 621

 8.1 Indėliai, likučiai ir kiti įsipareigojimai 15 552 12 621

 8.2  Įsipareigojimai, atsirandantys dėl kredito 

galimybės pagal VKM II 0 0 

9  TVF suteiktų specialiųjų skolinimosi teisių atitikmuo 5 278 5 582

10 Kiti įsipareigojimai 123 174 71 352

11 Perkainojimo sąskaitos 147 122 121 887

12 Kapitalas ir rezervai 67 102 66 157

Visi įsipareigojimai 1 507 981 1 150 030




